
                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO - GORANSKA ŽUPANIJA 
                  OPĆINA PUNAT 
           OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA:110-01/14-01/1 
URBROJ:2142-02-02/1-14-1 
Punat, 17. rujna 2014. godine 
 
 
 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08 i 61/11) te članka 51. Statuta Općine Punat 
(«Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 25/09, 35/09 i 13/13) na prijedlog privremenog 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, općinski načelnik Općine Punat donosi 

 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Dodatka I Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog  

upravnog odjela Općine Punat 
 

 
Članak 1. 

 
U Dodatku I. – u sistematizaciji radnih mjesta Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Punat («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 36/13) mijenjaju 
se stručni i drugi uvjeti za potkategoriju radnog mjesta – glavni rukovitelj, naziv radnog mjesta – 
pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela tako da umjesto teksta: „magistar struke tehničkog smjera“ 
treba stajati tekst: „magistar struke pravnog, ekonomskog ili tehničkog smjera.“ 

 
Članak 2. 

 
Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Punat i 

Dodatka I ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Primorsko – 
goranske županije“ 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 
 

Marinko Žic 


